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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(HOTS02) C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Virtual)

28031555 ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1104

522

663

628

2337

2073

1200

1962

1921

658

1553

620

643

1279

N

N

N

N

N

N

 3,0

 0,0

 0,0

 3,0

 0,0

A

C

B

A

A

B

B

A

B

A

B

A

 0,0

 0,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 5,6

 8,5

 7,1

 5,6

 7,3

 6,1

 6,4

 6,3

 9,0

 5,6

 8,0

 6,5

 6,2

 9,7

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 4,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 15,6

 15,5

 20,1

 12,6

 16,3

 19,1

 13,4

 13,3

 18,0

 18,6

 15,0

 19,5

 13,2

 19,7

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Agramonte 
Bencosme, Alexia
Carbajal Martín, 
María
Esteban Jimenez, 
Alex
Góngora 
Fernandez, David
Hernandez Armas,
Allison Kairu
Loor Góngora, 
Alison Cristal
López Alonso, 
Ana Maria
Medina Bonilla, 
Javier
Mendoza 
Sarmiento, 
Alejandra Sofia
Moyo Abia, 
Teresa
Pellicena Úbeda, 
María del Carmen
Tirca , Brianna 
Ioana
Vargas Sanchez, 
Alba
Young Espinoza, 
Lizette Katherine

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

COU

PRUEBA

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

PRUEBA

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

3

1

1

7

2

5

3

4

1

3

1

1

9

En Madrid, a 23 de Septiembre de 2024

Fdo.: González Rubio, Jose Luis

El Director


